
Uchwała Nr VII/44/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie  

Powiatu Pułtuskiego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6,  art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn.zm.) Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Pułtuskiego  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Ustalenie przebiegu istniejących dróg powiatowych następuje po zasięgnięciu opinii 

burmistrza Miasta Pułtusk oraz wójtów gmin, na obszarze których przebiegają drogi  

o których mowa w ust.1.  

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr IV/28/2015 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 12 lutego 2015r.  

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Pułtuskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


